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Kontrolle ne 12 Qarqet e Shqgiperise per zbatimin e ligjshmerise
se aktivitetit ne shoqerlte e transportlt rrugor te pasagjereve
dhe mallrave:

6. mbulim té territorit

Gjate periudhes Janar-Shtator 2020 jane konstatuar:

Akt konstatime
3,500 3.342

shkelje verifikuar sipas 3,000
akt konstatimeve 2 500

| 2,000

0

J J +193 A’) 1,500 1 322

akt konstatime mé shumé 1,000

ne 9-mujorin 2020, krahasuar 500
me te njejten periudhe te vitit 2019!

9-mujori 9-mujori
2019 2020
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Kontrolle ne 12 Qarqet e Shqgiperise per zbatimin e ligjshmerise

se aktivitetit ne shoqerlte e transportlt rrugor te pasagjereve
dhe mallrave:

)% . mbulim té territorit

Gjate periudhes Janar-Shtator 2020 jane konstatuar:

35.12 J 000 leke | Vlera e vendimeve té marra

/ I nga Komisioni i Task-Forcés
viera e vendimeve té marra o ey / / ¢

nga Komisioni i Task-Forcés | :

per 9-mujorin 2020!
—PZJ,Z)J/JJJJ (-r/ ”‘{;j'_

te ardhura me shume nga vendimet e
Komisionit té Task-Forces krahasuar
me té njéjtén periudhée 2019!

9-mujori 9-mujori
2019 2020
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Gjate periudhes Janar-Shtator 2020 arkétimet dhe te
ardhurat per DPSHTRR:

viera e arketuar nga vendimet e
marra nga Komisioni i1 Task-Forces
per 9-mujorin 2020!

me shume arketime nga
paP” vendimet e Komisionit te
». Task-Forcés krahasuar
me té njejten periudhe 2019!

40,000 20,412
20,000 |

18,000
16,000

14,000 ERLL
12,000

10,000

Arkétime te vendimeve té marra
nga Komisioni | Task-Forceés
(000/leke)

9-mujori 9-mujori
2019 2020
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Gjate periudhes Janar-Shtator arketimet dhe té ardhurat
pér DPSHTRR paraqgiten si mé poshte:

e 1€ aldhura (per DPSHTRR) nga
12524750000€eke. vendimet e marra nga Komisioni i
~ Task-Force-s per 9-mujorin 2020!

té ardhura mé shumeé nga

ANELa?” vendimet e Komisionit te
A Task-Forcés krahasuar me
te njejten periudhe 2019!

Té ardhurat e vendimeve té marra
nga Komisioni | Task-Forcé-s
(000/leké)

9-mujori 9-mujori
2019 2020
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Llojet e akt konstatimeve me te shpeshta:

697 * 21% Tejkalim i peshés sé lejuar

. Mungesé dokumentacioni
440 - 13% e resini/ komoditeti

348 °* 10% Ndryshim destinacioni

268 « 11% Taksi pa licence
241 * 10% Pa certifikatée transporti

203 6% Pa faturé malli

161 - 5% Pa kontroll teknik vjetor

137 « 4% Qarkullon me te meta teknike
119 - 4% Pasagjere pa bilete
113 « 3% Qarkullon me gome te demtuar
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